
ARMADA ARGENTINA
 

Licitación Pública 0572/2024
 

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad Expediente N°: EX-2024-135775956- -APN-DGIT#ARA Objeto: Provisión integral de
raciones alimentarias adaptadas a las necesidades del menú ordinario vigente para la dotación militar del
COMANDO DE INSTRUCCIÓN Y EVALUACION DE LA INFANTERIA DE MARINA (COIE), dependiente
logísticamente de la INTENDENCIA NAVAL PUERTO BELGRANO Retiro del Pliego de Bases y
Condiciones Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR.
Plazo y horario: De 13/01/2025 00:00:00 a 23/01/2025 10:00:00 Consulta del Pliego de Bases y
Condiciones Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR. Plazo y horario:
Hasta 20/01/2025 10:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar
a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema. Plazo y horario:
Hasta 23/01/2025 10:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por
acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura
de ofertas correspondiente. Plazo y horario: 23/01/2025 10:00:00

 
e. 13/01/2025 N° 1443/25 v. 14/01/2025

 

Fecha de publicacion: 14/01/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K3NrOStIaFhjWGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


